

Kuratorium Oświaty we Wrocławiu

pl. Powstańców Warszawy 1, 50 – 153 Wrocław

Sekretariat Dolnośląskiego Kuratora Oświaty..... 71 340-63-70, fax 71 340-63-74
Sekretariat Dolnośląskiego Wicekuratora Oświaty..... 71 340-63-70, fax 71 340-63-74
Sekretariat Wydziału Organizacyjnego..... 71 340-63-48, fax 71 340-61-08
Kancelaria Ogólna..... 71 340-63-36, fax 71 340-63-22

WO.271.3.2019

Wrocław, dnia 16.04.2019r.

Dotyczy: Zapytania ofertowego na „Dostawę paliw płynnych i wykonywanie usługi mycia pojazdów oraz zakupu drobnych akcesoriów do samochodów w systemie bezgotówkowym na podstawie kart flotowych, dla potrzeb kolumny transportowej Kuratorium Oświaty we Wrocławiu.”

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 5 ust. 2 poprzez zmniejszenie kary umownej z 30 % na 15 %.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje zmianę treści zapisu § 5 ust. 2 wzoru umowy z:

„2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie przez Wykonawcę/Zamawiającego od niniejszej Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 30 % wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust.1 niniejszej Umowy.”

na:

„2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie przez Wykonawcę/Zamawiającego od niniejszej Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 15 % wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust.1 niniejszej Umowy.”

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (już po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy – w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuścił już we wzorze umowy w § 9 załącznik nr 5 w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Wykonawcy, pod warunkiem, że nie są one sprzeczne z postanowieniami Umowy oraz warunkami Zapytania ofertowego.

Powyższe odpowiedzi zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego <http://kuratorium.ibip.wroc.pl/public/> oraz zostaną załączone do Zapytania ofertowego WO.271.3.2019 i będą stanowić jego integralną całość. W związku z odpowiedzią na pytania Zamawiający nie zmienia terminu składania/przesyłania ofert.

Dyrektor
Wydziału Organizacyjnego
mgr Zbigniew Kuberski